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ЦЕЛИ/ЗАДАЧИ  

РАЗВИТИЕ ПРОФИЛАКТИКИ НАРУШЕНИЙ ОБЯЗАТЕЛЬНЫХ ТРЕБОВАНИЙ 

СНИЖЕНИЕ АДМИНИСТРАТИВНОЙ НАГРУЗКИ НА ОРГАНИЗАЦИИ И ГРАЖДАН,
ОСУЩЕСТВЛЯЮЩИХ ПРЕДПРИНИМАТЕЛЬСКУЮ ДЕЯТЕЛЬНОСТЬ
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СОЗДАНИЕ ДОВЕРИТЕЛЬНЫХ ОТНОШЕНИЙ СМСП - ВЫХОД ИЗ ТЕНЕВОГО СЕГМЕНТА 
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МЕНТОРСКАЯ ГОСТИНАЯ - ПЛОЩАДКА ДЛЯ ОБЩЕНИЯ ПРЕДПРИНИМАТЕЛЕЙ КРЫМА С ЭКСПЕРТАМИ В СФЕРЕ БИЗНЕСА,
КОНТРОЛЯ И НАДЗОРА, А ТАКЖЕ ЛИЦАМИ ПРИНИМАЮЩИМИ РЕШЕНИЯ, КОТОРЫЕ ГОТОВЫ ПОДЕЛИТЬСЯ ЛИЧНЫМ
ВРЕМЕНЕМ И ПОМОЧЬ СВОИМ ПРАКТИЧЕСКИМ ОПЫТОМ В РЕШЕНИИ САМОЙ СЛОЖНОЙ ЗАДАЧИ. 

ФОРМАТ 

ДОКЛАДЫ ПО ЗАДАННОЙ ТЕМАТИКЕ 

4 КОМАНДЫ ПО 10 ПРЕДПРИНИМАТЕЛЕЙ 
15 МИН. НА ОБСУЖДЕНИЕ ВОПРОСОВ 

СОЗДАНИЕ ПРОТОКОЛЬНОГО РЕШЕНИЯ

1 ЭТАП

2 ЭТАП

3 ЭТАП

4 ЭТАП

ВРЕМЯ ПРОВЕДЕНИЯ 2 ЧАСА 
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КРАСНОГВАРДЕЙСКИЙ РАЙОН
НИЖНЕГОРСКИЙ РАЙОН 
ПЕРВОМАЙСКИЙ РАЙОН
РАЗДОЛЬНЕНСКИЙ РАЙОН
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АЛУШТА 
АРМЯНСК 
СУДАК
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